TWT.PRO.200100
hosszúság x szélesség: 2000x1000mm
oldalsó lemez: 200mm
asztal súlya: kb. 460 kg
kapacitás: 2 800 kg
lábak száma: 4
HAGYOMÁNYOS
HEGESZTŐASZTAL PRO
B.L.Metál Hungária Kft.
1201 Budapest, Vágóhíd u. 55.
Tel.: +36 1 283 3614
Stabíl és masszív felépítés
A legmagasabb minőségi kivitelezés
Tökéletesen lapos asztal kialakítás [+/- 0,5mm]
S355J2+N minőségű szerkezeti acéllemez
28 mm vagy 16 mm átmérőjű szélezett és mart furatok a szerszámok könnyű
csatlakoztatásához
A pozícionálást és a gyors méretmeghatározást a felületre gravírozott 100x100mm
osztású rácsvonalak is segítik.
Az állítható lábakkal az asztal magassága 880-930 mm között beállítható
Külön megvásárolható rozsdamentes acél takarólemez
Több asztal összekötésével tetszőleges méretű és alakú munkafelület kialakítható
Az asztallapból, négy oldallemezből és alsó merevítőbordákból álló hegesztett
kivitel stabil bázist biztosít a munkához
Mart munkalap élek
ISO 2768–1 szabvánnyal gyártva
Vastagság 15mm
100x100mm profilból készült asztallábak
Terhelhetőség: 700kg/láb
Műszaki paraméterek
B.L.Metál Hungária Kft.
1201 Budapest, Vágóhíd u. 55.
Tel.: +36 1 283 3614
6x
Ütköző PRO
1506x 4x Ütköző PRO
5002x
A készletben található felszerelések és szerelvények száma: 93
1x
Ütköző PRO
225
Csavaros
szorító8x Karos
gyorsszorító4x 2x
2x 30x
4x 2x
4x 2x 2x
2x
1x 1x
4x
2x 2x
1x 1x
Állítható
keresztrudas
karos
gyorsszorító
Multi
szerszámtartó polc
200 x 280 mm
Eszköztár PRO NO. 2
N.001A N.001B
Állítható
keresztrudas
csavaros szorító
N.001D
Gyorsrögzítő
csavar PRO
N.002PRO
Excenteres
ütköző ø100 mm
N.003PRO
N.004PRO N.005PRO N.007PRO
Elforgatható
ütköző PRO
N.008PRO
Síkderékszög PRO
320 x 150 mm
N.010PRO
Síkderékszög PRO
350 x 250 mm
N.011PRO
Derékszög PRO
185 x 175 mm
N.012PRO
Elforgatható
derékszög PRO
200 x 200 mm
N.013PRO
Derékszög PRO
300 x 190 mm
N.014PRO
Derékszög PRO
450 x 250 mm
N.015PRO
Asztal kiterjesztő
derékszög PRO
1000 x 100 mm
N.017PRO
Asztal kiterjesztő
derékszög PRO
1000 x 200 mm
N.018PRO
Prizma ø58mm,
130°/90°
N.023
Szerszámtartó polc
“M” gyorsrögzítő
csavarokhoz
T.011B
Szerszámtartó polc
“M”szorítókhoz,
300 mm
T.011D
T.011H
Szerszámtartó kocsi M
/ L (opcionális)
T.012B / T.012A
N.001C
B.L.Metál Hungária Kft.
1201 Budapest, Vágóhíd u. 55.
Tel.: +36 1 283 3614